



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

MATERIAIS GRÁFICOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL	UND	200	71,50	14.300,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	30	132,50	3.975,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	30	136,25	4.087,50
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	UND	5	207,00	1.035,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	UND	500	28,25	14.125,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G	UND	500	28,00	14.000,00
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 – 170G	UND	1000	27,25	27.250,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 – 170G	UND	1000	22,00	22.000,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	500	19,12	9.560,00
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	500	19,37	9.685,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	500	19,50	9.750,00
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 150 G FORMATO 16	UND	2000	16,95	33.900,00
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO	UND	1000	27,37	27.370,00
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	500	52,75	26.375,00
15	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	500	44,00	22.000,00
16	IMPRESSO PAPEL SULFITE – 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1000	15,37	15.370,00
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	Mt2	200	150,00	30.000,00
18	ADESIVO PERFURADO	Mt2	200	182,50	36.500,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	Mt2	200	180,00	36.000,00
20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	Mt2	200	178,75	35.750,00
21	LONA COM METALON	Mt2	200	282,50	56.500,00
VALOR TOTAL					449.532,50



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

**COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

MATERIAIS GRÁFICOS				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.
1	ENCADERNAÇÃO	UND	1	50,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	1	60,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	1	70,00
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	UND	1	70,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	UND	1	3,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G	UND	1	3,50
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 – 170G	UND	1	15,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 – 170G	UND	1	10,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	1	3,50
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	1	2,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	1	3,00
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 150 G FORMATO 16	UND	1	1,50
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO	UND	1	2,50
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	30,00
15	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	15,00
16	IMPRESSO PAPEL SULFITE – 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1	2,00
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	Mt2	1	90,00
18	ADESIVO PERFURADO	Mt2	1	130,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	Mt2	1	90,00
20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	Mt2	1	90,00
21	LONA COM METALON	Mt2	1	200,00



36.505.174/0001-53

N. M. DOS SANTOS - GRÁFICA LTDA

Tv. Antônio C. Silva, nº 31 - Centro

CEP: 68.380.000

São Félix do Xingu - PA



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

MATERIAIS GRÁFICOS				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.
1	ENCADERNAÇÃO	UND	1	6,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	1	100,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	1	120,00
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	UND	1	200,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	UND	1	5,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G	UND	1	8,00
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 – 170G	UND	1	12,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 – 170G	UND	1	10,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	1	8,00
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	1	6,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	1	5,00
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 150 G FORMATO 16	UND	1	1,30
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO	UND	1	2,00
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	28,00
15	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	25,00
16	IMPRESSO PAPEL SULFITE – 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1	1,50
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	Mt2	1	140,00
18	ADESIVO PERFURADO	Mt2	1	180,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	Mt2	1	150,00
20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	Mt2	1	135,00
21	LONA COM METALON	Mt2	1	200,00

Denislete Gomes de Souza

DISSERTE GRÁFICA E FOTOCOPIADORA
CPF: 37.223.057/0001-60



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

**COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

MATERIAIS GRÁFICOS				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.
1	ENCADERNAÇÃO	UND	1	120,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	1	180,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	1	185,00
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	UND	1	280,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	UND	1	55,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G	UND	1	55,50
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 – 170G	UND	1	42,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 – 170G	UND	1	38,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	1	35,00
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	1	34,50
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	1	30,00
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 150 G FORMATO 16	UND	1	35,00
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO	UND	1	28,00
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	88,00
15	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	68,00
16	IMPRESSO PAPEL SULFITE – 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1	28,00
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	M12	1	190,00
18	ADESIVO PERFURADO	M12	1	220,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	M12	1	230,00
20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	M12	1	240,00
21	LONA COM METALON	M12	1	380,00

J SOUSA
SOLUCOES
INFORMATICA
LTDA:327211060
00170

Assinado de forma
digital por J SOUSA
SOLUCOES
INFORMATICA
LTDA:32721106000170
Dados: 2023.07.10
13:27:09 -03'00'

São Felix do Xingu-Pá, 10 de julho de 2023



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

MATERIAIS GRÁFICOS				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.
	ENCADERNAÇÃO	UND	1	110,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	1	190,00
	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	1	270,00
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	UND	1	278,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	UND	1	50,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G	UND	1	45,00
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 – 170G	UND	1	40,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 – 170G	UND	1	30,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	1	30,00
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	1	35,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	1	40,00
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 150 G FORMATO 16	UND	1	30,00
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO	UND	1	77,00
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	65,00
15	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	68,00
16	IMPRESSO PAPEL SULFITE – 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1	30,00
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	Mt2	1	180,00
18	ADESIVO PERFURADO	Mt2	1	200,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	Mt2	1	250,00
20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	Mt2	1	250,00
21	LONA COM METALON	Mt2	1	350,00


E.P. DOS SANTOS GRAFICA EIRELI
CNPJ: 30.321.637/0001-10